SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

TT KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-KSBT

Phú Yên, ngày     tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v mời báo giá lắp đặt mới và sửa chữa Pa nô tuyên truyền Phòng, chống dịch

bệnh trên địa bàn tỉnh Phú Yên năm 2023

Kính gửi: Quý công ty

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên đang có nhu cầu lắp đặt mới và sửa chữa

Pa nô phòng chống dịch bệnh trên địa bàn tỉnh Phú Yên năm 2023.

Để có cơ sở xin chủ trương và phê duyệt dự toán mua sắm cho hoạt động lắp đặt

và sữa chữa Pa nô phòng chống dịch bệnh năm 2023, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật kính

mời quý công ty có khả năng cung cấp các mặt hàng trên xin gửi báo giá đầy đủ các nội

dung vào phần ô đã để trống (Danh mục gửi kèm).

- Thời gian nhận báo giá: trong vòng 10 ngày, kể từ ngày có thông báo đến

16h00 ngày 12/7/2023.

- Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm KSBT Phú Yên, đường Nguyễn Thế Bảo,

Phường 9, TP. Tuy Hòa, Phú Yên. SĐT: 0257.3835134.

-  Yêu cầu báo giá phải đựng trong bao bì kín, niêm phong và ghi nhãn: Thư

chào giá lắp đặt mới và sữa chữa Pa nô phòng, chống dịch bệnh năm 2023 (Theo mẫu

đính kèm).

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc (biết);

- Đăng Web CDC, Web SYT;

- Lưu: VT; Khoa TTGDSK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                        Bùi Bá Tiên

DANH MỤC HÀNG HOÁ MỜI BÁO GIÁ

(Đính kèm thông báo số       /KSBT ngày     /     /2023 của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật Phú Yên)

STT Tên hàng hóa Tiêu chuẩn kỹ thuật cơ bản/Quy cách đóng gói ĐVT Số lượng
Đơn giá

VAT

Thành

tiền

1  Lắp đặt mới trụ Pa nô (2 x 3m)

Pano thép kích thước 2m x 3m (1 mặt). Chân trụ sắt tròn

phi 90, dày 1,4 li, cao 4m; khung sắt hộp vuông 30, dày

1,1 li; Lót tôn kẽm 3 zem, mặt biển, dán bạt hiflex dày

2,6 zem, in kỹ thuật số theo mẫu thiết kế, viền V nhôm 2

cm; pát V3 sắt gia cố chân pano (giằng theo thực tế địa

hình). Trụ chôn bê tông.

Lắp đặt theo địa chỉ trên địa bàn thành phố Tuy Hoà.

cái 05

2 Lắp đặt mới Pa nô (2 x 3m).

Pano thép kích thước 2m x 3m (1 mặt). Khung sắt hộp

vuông 30, dày 1,1 li; Lót tôn kẽm 3 zem, mặt biển, dán

bạt hiflex dày 2,6 zem, in kỹ thuật số theo mẫu thiết kế,

viền V nhôm 2 cm;

Lắp đặt theo địa chỉ trên địa bàn thành phố Tuy Hoà.

cái 01

3

Sữa chữa, gia cố các Pa nô có

dấu hiệu xuống cấp, không còn

giá trị tuyên truyền

Khắc phục, sữa chữa, gia cố lại khung sắt, chân trụ đã bị

nghiêng, gia cố nền lót bảng và in, dán bạt hiflex dày 2,6

zem, in kỹ thuật số theo mẫu thiết kế, viền V nhôm 2 cm;

kích thước 2m x 3m.

cái 04

 Tổng cộng: 03 khoản

* Báo giá phải bao gồm tất các loại thuế, phí, lệ phí, chi phí khác để thực hiện gói thầu.

* Báo giá có hiệu lực trong năm 2023./.

Tên công ty:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Email:

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

STT Tên hàng hóa
Tiêu chuẩn kỹ

thuật/Quy cách

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

có VAT

Thành

tiền

1

2

3

….

Hiệu lực của báo giá…………………

                                                                                  Ngày    tháng      năm 2023

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY

(Ghi rõ họ tên, ký và đóng dấu)

		2023-07-03T14:44:42+0700

		2023-07-03T14:52:20+0700

		2023-07-03T14:51:45+0700

		2023-07-03T14:51:45+0700

		2023-07-03T14:51:45+0700

		2023-07-03T14:51:45+0700

		2023-07-03T14:51:45+0700

		2023-07-03T14:53:07+0700